
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/581    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

兴安盟公平拍卖有限公司： 租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-25 14:13:00

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-08 10:00

预展地点：标的所在地

预展时间：2025-03-26至2025-04-08

本公司对如下标的进行拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：1、内蒙古乌兰浩特市铁西街永昌隆超市北侧黄色楼房二三层租赁权，面积585.28㎡，租期五年，起拍价35.2953万

元；

2、内蒙古乌兰浩特市原115地质队学校内的房地产租赁权，房屋面积828.64㎡，土地使用权面积2000㎡，租期五年，起拍价20.0945

万元；

3、内蒙古原科右前旗看守所房地产租赁权，房屋面积2007.58㎡，土地使用权面积10157.8㎡，租期五年，起拍价45.755万元；

4、内蒙古乌兰浩特市心悦城Ａ08-5商业用房1-2层租赁权，面积108.43㎡，租期一年，起拍价5.2046万元；

5、内蒙古乌兰浩特市心悦城Ａ08-6商业用房1-2层租赁权，面积106.53㎡，租期一年，起拍价5.1134万元；

6、内蒙古乌兰浩特市心悦城B区2号楼1单元601租赁权，面积189.54㎡，租期一年，起拍价2.2745万元；

二、拍卖时间：2025年4月8日10:00开始拍卖

三、拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）

四、拍卖标的展示的时间：2025年3月26日至2025年4月7日（9:00-17:00）

五、标的展示地点：标的所在地；

六、竞买登记手续：

1、竞买人报名时持个人身份证或法人资格证书到我公司办理报名手续；

2、拍卖保证金：详见各标的详情页（竞买不成者，于拍卖会后3个工作日内无息退还）；保证金汇入以下账户：兴安盟公平拍卖

有限公司 账号：0608040409024590801 开户行：工行乌兰浩特兴安支行（以保证金实际到账为准）。

3、保证金截止时间： 2025年4月8日9:30时。

七、公司地址：内蒙古乌兰浩特市五一北路新世纪小区路东

联系人：艾先生

联系方式：13948218066

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=369107&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

